CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

41104118 Contenedor de recolección de especímenes

41116105 Reactivos o soluciones químicas

41121711 Tubos o accesorios para pruebas de análisis de orina

El monto de : **Ciento sesenta y cuatro  mil setecientos  con 00/100 (164,700.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 13,500.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 134,400.00

2.6.3.2.01 Instrumental médico y de laboratorio 16,800.00